ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC - UBND     Đăk Hà, ngày       tháng      năm

BÁO CÁO

Tiếp thu, giải trình đối với ý kiến thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội,

HĐND huyện về thông qua bổ sung danh mục, công trình, dự án trong

Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Đăk Hà

Căn cứ Báo cáo thẩm tra số 92/BKTXH, ngày 22/9/2023 của Ban Kinh tế -

Xã hội, HĐND huyện về thông qua bổ sung danh mục, công trình, dự án trong Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Đăk Hà .

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà báo cáo tiếp thu, giải trình đối với một số nội

dung huyện như sau:

I. Nội dung tiếp thu:

1. Đối với nội dung tờ trình:

Ủy ban nhân dân huyện đã tiếp thu chỉnh sửa nội dung sau:

- Chỉnh sửa cụm từ “Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà trình Ủy ban nhân dân

tỉnh phê duyệt bổ sung danh mục dự án Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Đăk Hà, cụ thể như sau:” thành “Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà trình Hội

đồng nhân dân huyện - kỳ họp chuyên đề duyệt bổ sung danh mục dự án Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Đăk Hà, cụ thể như sau:”

- Chỉnh sửa cụm từ “1. Bổ sung các dự án, công trình vào Biểu 10/CH Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Đăk Hà gồm 16 danh mục công trình dự

án với 9,92ha” thành “1. Bổ sung các dự án, công trình vào Phụ biểu 05. Danh

mục dự án thực hiện năm 2023 trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Đăk Hà gồm 16 danh mục công trình dự án với 9,92ha”.

2. Đối với dự thảo Nghị quyết:

Tại Điều 1: Mục 1 đã chỉnh sửa “Bổ sung các danh mục dự án, công trình

vào Biểu 10/CH Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Đăk Hà ” thành “Bổ

sung các dự án, công trình vào Phụ biểu 05 Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 ”

3. Đã rà soát, hoàn chỉnh dự thảo Nghị quyết trình Hội đồng nhân dân

huyện xem xét, quyết định chặt chẽ, đồng bộ, đúng thể thức theo quy định.

II. Nội dung giải trình: Không.

(Có Tờ trình và dự thảo Nghị quyết kèm theo)

Trên đây là báo cáo tổng hợp, tiếp thu, giải trình nội dung chỉnh sửa, bổ

sung theo Báo cáo thẩm tra số của Ban Kinh tế - Xã hội, HĐND huyện về bổ

2

sung danh mục, công trình, dự án trong Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của

huyện Đăk Hà./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Đại biểu HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- Lưu: VT.

.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

        KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Minh Vương

		2023-09-23T17:08:01+0700

		Nguyễn Minh Vương
	2023-09-23T17:16:37+0700
	Signer's office
	Nguyễn Minh Vương
	Signing document

		2023-09-23T18:18:56+0700

		2023-09-23T18:18:56+0700

		2023-09-23T18:18:56+0700

		2023-09-23T18:18:56+0700

		2023-09-23T18:18:56+0700